

BAMF Holding ApS
Søskendevej 23, 7000 Fredericia

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 42 95 26 21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. februar 2024.

Per Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 7 Egenkapitalopgørelse
- 8 Noter
- 9 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	BAMF Holding ApS Søskendevej 23 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 42 95 26 21
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Per Hansen, direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje kapitalandele, investering samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.723 kr. mod -4.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 87.781 kr. mod 86.010 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2023</u>	<u>3/1 - 31/12 2022</u>
Bruttotab	-7.723	-4.000
Andre finansielle indtægter	100.049	94.000
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-4.545</u>	<u>-3.990</u>
Resultat før skat	87.781	86.010
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	87.781	86.010
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	<u>26.781</u>	<u>27.110</u>
Disponeret i alt	87.781	86.010

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
	Andre værdipapirer og kapitalandele	270.000	270.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>270.000</u>	<u>270.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>270.000</u>	<u>270.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	10.000	0
	Tilgodehavender i alt	<u>10.000</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	22.758	49.400
	Omsætningsaktiver i alt	<u>32.758</u>	<u>49.400</u>
	Aktiver i alt	<u>302.758</u>	<u>319.400</u>
Passiver			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	53.891	27.110
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
	Egenkapital i alt	<u>154.891</u>	<u>126.010</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	11.785	99.390
1	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.785</u>	<u>99.390</u>
1	Kortfristet del af langfristet gæld	90.000	90.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	42.082	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>136.082</u>	<u>94.000</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>147.867</u>	<u>193.390</u>
	Passiver i alt	<u>302.758</u>	<u>319.400</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 3. januar 2022	0	0	0	0
Kontant indskud ved stiftelse	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	27.110	58.900	86.010
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	27.110	58.900	126.010
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	26.781	61.000	87.781
	40.000	53.891	61.000	154.891

Noter

1. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2023	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	101.785	90.000	11.785	0
	101.785	90.000	11.785	0
